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NOBLEPHARMA Melissa Night płyn 25 ml
 

Cena: 4,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NOBLEPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisNOBLEPHARMA Melissa Night płyn 25 mlMellisa Night - suplement diety z melisą i szyszkami chmielu do picia. Zawiera
substancje słodzące.Melisa należy do rodziny jasnotowatych. Jest uznawana za dobroczynne zioło i przez tysiące lat była
wykorzystywana w celu łagodzenia napięcia nerwowego i lęku, gdyż:przyczynia się do polepszenia jakości snu, zmniejszenia niepokoju
oraz do optymalnego odprężenia.stosowana jest w celu zmniejszenia drażliwości.pomaga w utrzymaniu pozytywnego nastroju i
dobrego funkcjonowania poznawczego oraz zmniejszeniu napięcia.wspomaga relaksację oraz psychiczne i fizyczne
samopoczucie.Melisa również, wspomaga trawienie i nadaje się do stosowania w każdym wieku*. Zalecana jest w przypadku łagodnych
stanów skurczowych w obrębie przewodu pokarmowego. *Chmiel ma dobroczynny wpływ w przypadku trudności z zasypianiem oraz w
przypadku pobudzenia układu nerwowego. Współcześnie, autorytety w dziedzinie zdrowia w Niemczech pochwalają stosowanie w
przypadku „dyskomfortu spowodowanego niepokojem bądź lękiem, a także problemami ze snem”. Ponadto chmiel pomaga kobietom
radzić sobie z charakterystycznymi objawami związanymi z menopauzą, takimi jak uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój i drażliwość.*
Melisa wspomaga trawienie i przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego. Chmiel wspomaga trawienie,
wspomaga pracę przewodu pokarmowego.Sposób użyciaSpożywać jedną fiolkę dziennie, bezpośrednio lub po rozcieńczeniu w
szklance wody. Wstrząsnąć przed użyciem.Składwoda, ekstrakt z melisy lekarskiej (Mellisa officinalis), ekstrakt z szyszek chmielu
(Humulus Iupulus), regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, aromat naturalny: mięta, substancja słodząca: suklaroza, substancja
konserwująca: sorbinian potasu. Warto?? od?ywcza w 100 ml w 25 ml

Warto?? energetyczna 16,7 kJ (4 kcal) 4,2 kJ (1 kcal)
t?uszcz 0 g 0 g
- w tym nasycone kwasy t?uszczowe 0 g 0 g
w?glowodany <1 g <1 g
- w tym cukier <1 g <1 g
bia?ko 0 g 0 g
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sól <0,01 g <0,01 g
Ekstrakt z li?ci melisy lekarskiej 2000 mg 500 mg
ekstrakt z szyszek chmielu 400 mg 100 mg
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